[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 ноября    2014г.

                  № 936
О рабочей группе
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012г. № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг»,  распоряжениями Правительства Республики Коми от 28.02.2013г. № 62-р «Об утверждении плана-графика организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Республике Коми», от 30.05.2012г. № 221-р «О Концепции создания многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Коми»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по созданию многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в муниципальном районе «Княжпогостский» в следующем составе:

Ивочкин В.И. – руководитель администрации МР «Княжпогостский», председатель рабочей группы;

Соколова Ю.А. – начальник управления делами администрации МР «Княжпогостский», заместитель председателя рабочей группы;

Алиева М.А.- заведующий сектором обеспечения деятельности управления делами администрации МР «Княжпогостский», секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:

Барбашёва А.М. –председатель Общественного совета МР «Княжпогостский» (по согласованию);

Болотова А.О. –заведующий сектором бухгалтерского учёта администрации МР «Княжпогостский»;
Власова Е.А. –заместитель начальника отдела регионального развития ГАУ РК «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Коми» (по согласованию);

Гаражун Т.В. –заместитель начальника управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации МР «Княжпогостский»;
Данилов М.А.- начальник отдела регионального развития ГАУ РК «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Коми» (по согласованию);
Жегунова Н.В. –заместитель начальника  отдела-заведующего сектором отраслевой информатизации, поддержки институтов информационного общества Комитета информатизации и связи Республики Коми(по согласованию);
Костина Т.Ф. –заместитель руководителя администрации МР «Княжпогостский»;

Манаенкова Ю.Н. –директор ООО «Социальные технологии» (по согласованию);

Рейтенбах Н.А. – директор ГАУ РК «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Коми» (по согласованию);
Рочева Л.А. - инженер энергомеханического отдела ФКУ ОИУ ОУХД ГУФСИН России по Республике Коми (по согласованию);

Синельник Л.Л.- начальник финансового управления администрации МР «Княжпогостский»;

Сырчикова С.А. –главный архитектор отдела строительства, жилищно-коммунального и муниципального хозяйства администрации МР «Княжпогостский»;

Шепеленко Е.М. –заведующий сектором юридической работы управления делами администрации МР «Княжпогостский».

2. Порядок работы и периодичность заседаний рабочей группы определяется председателем рабочей группы.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации МР «Княжпогостский» Ю.А. Соколову.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации

    А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ